檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立嘉義高級中學　函

地址：60069嘉義市東區大雅路2段738號

聯絡人：特教組　顏崇勝

聯絡電話：(05)2764974

傳真電話：(05)2779293

電子信箱：special@cysh.cy.edu.tw

受文者：臺南市立東山國民中學

發文日期：中華民國103年2月14日

發文字號：嘉中教字第1030000854號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校訂於103年2月22日(星期六)辦理103學年度科學班招

生說明會，惠請貴校協助上網公告，歡迎對科學班有興趣

的人員參加，請查照。

說明：

一、為協助對本校科學班有興趣之學生、家長及教師了解本校

103學年度科學班招生及辦學方式，特別辦理說明會，相

關訊息如下：

(一)日期：103年2月22日(六) 。

(二)時間：上午09:00─11:00。

(三)地點：本校史蹟文物館演講廳。

(四)報名方式：當日可逕行入場參加。

(五)為響應政府節能減碳及環保政策，請與會者自行攜帶環

保杯。

二、聯絡人：本校科學班班主任黃冠夫，(05)2762804轉204、

205、206。

正本：雲林縣、嘉義縣市、台南市各公私立國民中學及完全中學

副本：本校教務處設備組 2014-02-17
12:51:11

5

44

第2頁，共2頁

裝

訂

線

校長 黃義春